АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2013 г.                                   №  61                           х. Верхний Митякин

О создании комиссии по оценке подарков,
полученных Главой Красновского
сельского поселения, муниципальными
служащими Администрации Красновского
сельского поселения в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации и пунктом 7 части 1 статьи 12.1, части 1 статьи 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 15.10.2013 года № 82 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

    1. Утвердить состав комиссии по оценке подарков, полученных Главой Красновского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Красновского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
  2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев

Приложение
к  распоряжению Администрации
Красновского сельского
   поселения от 16.10.2013 г. № 61

Комиссия по оценке подарков, полученных Главой Красновского
сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Красновского сельского поселения в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями

Председатель комиссии:
Бадаев Григорий Васильевич – Глава Красновского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
Лаврухина Людмила Владимировна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Михайленко Людмила Николаевна – ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Красновского сельского поселения

Члены комиссии:
1. Горшколепова Наталья Петровна – главный бухгалтер – главный специалист Администрации Красновского сельского поселения
2. Анищенко Елена Александровна – ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения

Глава Красновского
сельского поселения                                     Г.В.Бадаев